Директору ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванову И. И.
от преподавателя верховой езды
Петрова П. П.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 1 марта 2024 года на 14 календарных дней. На основании части 4 статьи 186 Трудового кодекса РФ прошу присоединить к нему два оплачиваемых дня отдыха – 15 и 16 марта 2024 года.

Справку из Центра по переливанию крови от 10.02.2024 прилагаю.

15.02.2024

Петров

Перов П. П.